zwraca wniesione odwołanie                                                        

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Konsorcjum: Ever Medical Care Sp. z o.o., Ever Cleaning Sp. z o.o., Everteam Sp. 

z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa kwoty  15 000 zł  (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych, zero groszy).